操作手册
 (
江苏国泰新点软件有限公司
地址：江苏张家港市经济开发区
(http://www.ep
o
int.
com.cn
)
电话：0512-58188000传真：0512-58132373
)

唐河县公共资源交易中心
业主单位操作手册

目录
一、	前言	2
1.1、	说明	2
1.2、	IE环境设置	2
二、	中标通知书	7
2.1、	中标通知书-工程	7
三、	合同在线签署	11
3.1、	合同在线签署-工程	11

[bookmark: _Toc3538][bookmark: _Toc12784][bookmark: _Toc91667324]前言
[bookmark: _Toc28557][bookmark: _Toc91667325]说明
1、本手册主要指导投标人熟练掌握“唐河县公共资源交易系统”投标的基本操作，工作人员需具备基本的计算机操作能力和了解常见的计算机术语。
2、本手册在使用过程中，若“唐河县公共资源交易系统”进行更新或升级，本系统涉及的所有操作以更新后的使用手册为准。
3、为确保本系统的正常稳定的运行，请认真阅读本说明。
4、建议使用IE10及以上版本的IE浏览器
[bookmark: _Toc492630648][bookmark: _Toc3981][bookmark: _Toc91667326]IE环境设置
根据以下说明对浏览器进行设置：
1、打开工具→Internet选项，如下图所示：

切换到安全选项卡，点击受信任的站点，点击站点按钮，如下图所示：

	将“对该区域中的所有站点要求服务器验证（https:）（S）”取消选中，将系统地址http://www.thggzy.cn/ 填写进编辑框，点击【添加】，然后点击【关闭】按钮。

	继续点击自定义级别按钮，如下图所示：

	在安全设置中，将ActiveX控件和插件的子选项全部选择启用，如下图所示：

切换到隐私选项卡，将“启动弹出窗口阻止程序”前的对勾去掉，如下图所示：

所有设置完成后，点击【应用】，然后点击【确定】，保存设置即可。
打开工具-选择兼容性视图设置-添加，关闭即可；如下图：

[bookmark: _Toc15566][bookmark: _Toc91667327]中标通知书
[bookmark: _Toc91667328]中标通知书-工程
如图，招标人进入系统后，在“建设工程-定标-中标通知书”菜单下，点击“新增中标通知书”按钮，进入标段挑选页面：

如图，选中对应标段，点击“确认选择”按钮：

确认信息无误后，如图，点击“下一步”按钮

如图，点击“电子件管理”按钮，

如图，挑选已编辑好的中标通知书文档，进行上传，注意：必须是word或者PDF格式的：

如图，点击上一步上传的中标通知书文件名称，进入签章页面：

挑选对应的签章方式：CA锁或者扫码签章

点击“签章”按钮，然后点击“确定”按钮

签章之后，点击图中的“签章提交”按钮进行提交，提交完成后，系统会弹框提示“合并签章成功”，点击“确定”按钮即可。
一定要注意，正式合同中可能会用到法人CA签章/签名、企业Ca签章，签章过程可以拔下一个Ca数字证书切换另一个进行签章。全部签章完毕后再点击签章提交。切勿签署一个Ca章之后盲目直接提交，否则提交后就无法追加其他Ca电子签章。

回到编辑页面，点击“提交备案”按钮，输入已经，点击“确认提交”。

[bookmark: _Toc91667329]合同在线签署
[bookmark: _Toc91667330]合同在线签署-工程
如图，招标人进入系统后，在“合同签署”菜单下，点击“新增合同在线签署”按钮，进入标段挑选页面：

如图，选中对应标段，点击“确认选择”按钮：

将本页面的合同签订金额、期限、质量要求、主要内容等信息补充完整，确认信息无误后，如图，点击“下一步”按钮

如图，点击“电子件管理”按钮，

如图，挑选已编辑好的合同文档，进行上传（建议直接上传word版合同原文，系统自动转化为pdf版文件，文档保存关闭后再上传）：

如图，点击已经上传的电子文件名称（注意不是点击电子件管理），进入签章页面：

挑选对应的签章方式：CA锁或者扫码签章

点击“签章”按钮，然后点击“确定”按钮

签章之后，点击图中的“签章提交”按钮进行提交，提交完成后，系统会弹框提示“合并签章成功”，点击“确定”按钮即可。
一定要注意，正式合同中可能会用到法人CA签章/签名、企业Ca签章，签章过程可以拔下一个Ca数字证书切换另一个进行签章。全部签章完毕后再点击签章提交。切勿签署一个Ca章之后盲目直接提交，否则提交后就无法追加其他Ca电子签章。

回到编辑页面，点击“提交”按钮，点击“确认提交”。

国泰新点软件股份有限公司  0512-58188000 1 /22
image2.png
e = [ =

#0 (z2 [Ru [mnE [=m 2R l

Eda) N —
/? EEORES N ETVERF EESTRA— bt ®) o
s

[ERIAE ) [ERFERE W

I EREIER AT 45 ()
M EFTFHE 00

=

i
ERPELAT R PR TR .
BEmREE
TBRASETIR « ISR » Cookie TRV

ELEATMREAE A R o)

][ =hm

Sham

(

| [wEhiEE |

image3.png
BRI R EEREREERE

Oﬁ.

Internet

Lot

i HmSHS

Vi e L

1? iR
ERIEEERA 1)

BEX
BExEE

%a)é L R LA

CERHTEIE geeae ) (sus0
BHARIEEEABURS ®)

image4.png
ST

J ELGEMRIRI R AR, R A PSR
28,

RIS EMEIR0):

X

httpsi//ggzyjy.nanyang.gov.cn

FSEW):

hitp//czzbbnet
hitp//* dfggzy.com

hitpr//* dfggzyiy.com
http//* dzbeg govien
hito://"dvzaw.com.cn

BER)

%&mm&mﬁsﬁmm«m
JiE (7 2a)v]

=0

image5.png
Internet I
=0 %2 [pa |nE [em e
R B
Internet s SRR
N
i
v i HRABS RTINS
ipaEng
HERLBS 0
X
c "
%% AL LA
OgBaret erEH [Gxvmmo | (BusEio) ]

image6.png
=2RE - SEEOSSRD L e W

()

BE

T bk BRI
T et BRETRR

A
RARIERINATIIFR) Activel BERHATTIIZX

ISRAFC ORI RSITHIER) Activek IEFFHIIRILEY
bl

o7
SIS
S wEmE

“ il ’

[E

R IEER
EREEEE
SEN®: [ GHAE -

e ) [ ws ]

image7.png
-y e b B

ERERL R EE N
#E
4R Internet RiHER

Internet F

HAED)

[
I NFSORBAR R ©) FREE0 ] ||
o

| BB B AR &) TEE !
Tabrivate I

V175 Inbrivate SESHIEATIALIH RO

) [ BA®

image8.png
B il - | @ https://ggzyjy.nanyang.gov.cn/TPBidder/Pages/FrameAll.aspx?lt=
e == L)

R REE BBV WA !E HE(H)
. BEESEHETR)...
Epoink #74 &7 13%

InPrivate SUE(0)
168

RRREERK

ActiveX )
SN

EFHTIF ORSTEES)
FUTEMEN AR ()
SEFEN)
EHBIRINESE)
Windows Defender SmartScreen G3E8(T)
EEREFREM)
EEIEAR)
FEENEEEE)
TR

FEIE)

AR

Fi2 FEARTAWL

B
Bl
=]
EEEEREA
EEEIRER
EEeRETS

OneNote SSEZEK)
HEZ OneNote(N)

REFEISER)
Internet BEIR(0)

Ctrls Shift+Del
CtrlsShift+p

crle)

CtrlsShift+U

-ac ==

0510

REES

v 10001100
Fivunasoz.

Bt
TEECREY Bt 0 4
s e 5 4 a1 s
wem 111111 5

image9.png
fy memen=m=

EIFIED):

https//ggayiy nanyang gov.cr| AR

BRI W):
120.194.249.36 ~ BER)
122.112.24633
192.168.3.123

218.29.156.230

ebpu.com
epoint.com.cn

nanyang gov.cn

thggzy.cn

xyggzy.com

zzsggzy.com v

ERSAERER Intranet 55()
& Microsoft BREFIF(U)
R Internet Explorer EXARTA RS

=0

image10.png
Epoink g% &7 REAFZHTE

TTEFIVAUEIREYS

fENsE=liv]

B B2
EERBIRINESMS,
BREEREEE

FHTRAitEE

B

i EERE E4113291329000005001001

A E4113291329000001001001
B ] FHRTR

FRER 3 A3205820001000259003004

THRIER 4 A3205820001000259003002

TBIRSH

5 A3205820001000259003001

SRR A AT
RS

L\

B
B EEEE

P

P v

RFREER
Test20210914 [ZF45]

Test20210913ZHB [ R&uix]

PRI S — AN DR R =201 SEFFEXEL
£AN20156F, 20166 /SHABIERARIRNE R
FERETI S — AN DR R =201 SEFEFEXEL
S£HN20155F, 20165 /SHbIERAEINE R
PRI S — AN DRI Z201 SEFFEXEL
SAN20155F, 20164 /SHABIERERIRE TR

| BIRAEEHR: | |

LEQ

ESE]

@

(===

EIRCET

@& Ofmigh OfF#Ek OHEgEd O =HEekF

IRER(B)EH
Test20210914 [ZRG5ME] -14REE
Test20210913ZHB [Z45R] -14rE
S 25O N BRE LR E
L T EENHCSRIRIRE
S 2SR AR TRE

image11.png
DREEARER ()

ER(E)RS: RR(E)EFR:

S ARREER I EE @ RN | REEKE @

A4113261326000003001001 st I IFEE—FR{LMYF-0908 M) || R— A LMYF-0908-HRER— AFHBIR 1000.00 BT

Windows

image12.png
FAREAHS
SR

T T R T
TEFRIRIREAUB 1.00 75

RERI

BS BAFE | BEBRE | SRR

TBRERIERS

i WA RURERRSRBAHEER, S5 S S R = o

T S TS TS N N
7] ]

1 MEREREfIC RIREAAIC 14

image13.png
FAREAHS

05 mEirEREns

S S SMRBREREEESE, SEM R URBRE R E R TEA R,

----l

1 MEREREfIC RIREAAIC

AEEBH

BRI BFATIER(SLEE)
RERERIBERTE 7 RIS RS

piS= i

I S

Test-B 2021-09-16 09:13

image14.png
FAREAHS X

RAREATHB R =
z&w&m‘nﬁ
LGS S SHEAIKE) A et \‘m

- B L&A/ BRB45204800 KB; & EEESEEHdoc,doox txt rar,

Cod:

image15.png
TBIRERERE

1 MEREREfIC HAREBIC ©

LRSI

N =
IRES BAED (2021) 62T oy BTHEE IRBS

SNBSS

L Tosib 2021-00-16.09-12

javascript:bzb YWScanFileList TopOpent INetZtbMis/Pages/Signature/YWPDFSignature.aspx?ShowType=8llsNeedQZ=18TaskCode=JSGC_ZBJieGuodClientGuid=beg83b61-c1ea-4967-bb76-79¢8387471218fileCoc_®105% ~.

image16.png
TR PSR X

image17.png
=R X BB, ZashEeRiElreiiSsiE,

g g\ % @ gg Q i@ﬁi %% g 1:;{ % BogEen  |[BLBZEFGEHRL i

]

Eln w0 |[— v {RFES R

g ~ EREE C WEET C BEEs
=
&l

S BT 6AR AT e | W
1/3 L

TopOpen('....../NetZtbMis/Pages/Signature/YWPDFSignature.aspx?ShowType=alsNeedQZ=18TaskCode=ZFCG_HeTongBARClientGuid=b814<848-5b88-4434-ad26-836cc2ac0031&FleCc_%.105% +

image18.png
| B TR ) ) SRS, e R,
E;;%%E”%“@e 8=

ST T TR AR A AR ik B i BE =8 xF

REFTHISE

Al SR R
L - S

« < 1/3 > »

image19.png

image20.png
B B2

Epoink #f& 2T REGE5TE BBSRA  SgEiees

@ S 20214008170 10851455028
TiERIR @23 Ofmgs Ofmiz O whs

TT R MIVDUETREY

TRt RS |

it = ()RS 7 REREER

W

ST

= 1] Fmts
TSR
SR
B

ERsp ="

FIREEA AT,

ERC TN

O =g

Test20210302WCQ [FFeM Test20210302WCQ [FFeM

E4113021302000002002001 —
] ] -11RER

image21.png
RRB)EE
Lo oeme T emme L Lo e ]

1 E4113211321000001001007 Test202102248RIHE [RE5Mi] -7iRe& LAFHBIR 100.00

L TINEI=S

I 7S N A T A

112111.00 7%

aRiER

image22.png
aFEEs T AR BRX

AFEEE: AR
RRER:
aRzENE:
R
05  HEkHfs o
BFHEG BTN (EHBE)
AREE () TR BREE
06 -

e o

2021-09-16 10:24 [RER]

image23.png
PRR T LS z
| reA | remm | TE |

EPER) || RFERESE(1).pdf Test-B 2021/9/16 10:26:33 s N&%

#®105% -

image24.png
04

05

06

ARER

AFEEH: 154653455 SRR 120HHE
AREENE: 20214035050 AR
REEK:

AREEERE: 1211111
21

BFHIT EEE)

GREEE ()

plszlpLd

image1.jpeg
Epaint &7 &2

image25.png